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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Александар Чамовски од Струмица, ул.Васил Сурчев бр.20 влез 1 локал 3 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Финансиско друштво ПЕОН ДОО Струмица од Струмица со седиште на  бул.Маршал Тито бб,  засновано на извршната исправа ОДУ.бр.779/14 од 16.02.2014 година на Нотар Данче Шеримова, против должникот Томе Ѓорѓиев од Струмица со живеалиште на ул.Маршал Тито бр.113, за спроведување на извршување во вредност 620.000,00 денари на ден 20.04.2021 година го составува следниот:                                                                                                     

З А К Л У Ч О К
ЗА ВТОРА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)
	
	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  втора продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1.Патничко моторно возило марка VOLVO,тип C XC 90 D5,број на шасија YV1CT7146710370216,број на моторот:D5244T4449727,година на производство 2006,сила на мотор во KW(KS) 136,работна зафатнина на мотор во cm3 2400,маса на празно возило во kg 2150 ,места за седења 7,форма или намена на каросеријата KARAVAN,боја на каросеријата CRNA-20,со регистарска ознака SR-550-BO,со број на сообраќајна дозвола МК1842406 издадена од МВР Струмица  со вредност од 299.300,00 денари 
која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.	

Предметите се оптоварени со следните товари: 
-Залог врз основа на нотарски акт договор за регистриран невладетелски залог врз подвижен предмет ОДУ.бр.779/14 од 16.06.2014 година на Нотар Соња Божинкочева
-Налог за извршување чл.96 по И.бр.807/2020 од 22.12.2020 година на Извршител Александар Чамовски од Струмица

	Продажбата ќе се одржи на ден 05.05.2021 година во 12,00 часот  во просториите на Извршителот Александар Чамовски од Струмица, ул.Васил Сурчев бр.20 влез 1 локал 3, тел: 034-609-400. 
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
Согласно чл.109 став 3 од Законот за извршување се применуваат одредбите за полагање на гаранција од членот 183 од овој закон.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижниот предмет. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од Извршителот Александар Чамовски од Струмица со бр. 300030000248209 која се води кај Комерцијална Банка АД Скопје и даночен број 5027020507180.
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај третото лице ИГМ Еленица АД Струмица,ул.Маршал Тито бр.222 Струмица.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.							          
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